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BEGEISTERUNG  
ENTSTEHT, WENN 
ERWARTUNGEN 
ÜBERTROFFEN  
WERDEN

Wir haben uns unter Privatkunden in ganz  
Europa umgehört und nachgefragt, wo­
rauf sie in ihrem Bad Wert legen. Sechs 
Eigenschaften wurden uns immer wieder 
genannt: Design, Sauberkeit, Benutzer­
freundlichkeit, platzsparende Lösungen, 
Komfort und Barrierefreiheit. Da jeder 
Mensch andere Prioritäten setzt, bieten 
wir Badserien an, die gezielt auf unter­
schiedliche Bedürfnisse abgestimmt sind. 

So können Sie Ihr persönliches Traumbad 
kreieren. Aus Keramiken und Badmöbeln, 
die funktionales Design in Bestform ver­
körpern. Mit zuverlässiger Technik, die 
den neuesten Stand von sanitärtech­
nischem Know-how repräsentiert. Bei 
Geberit finden Sie alle Komfortfunktionen 
für Ihre persönliche Wellness-Zone und  
die Badeinrichtung, die genau Ihrem Stil 
entspricht. Freuen Sie sich auf ein Bad, 
das Ihre Ansprüche erfüllt – und Ihre Er­
wartungen übertrifft!



MIRIAM RAITHEL (43)
und ihr Geberit Renova Plan  
Badezimmer.

DESIGN
Schlichte und zeitlose Ästhetik,  
die sich gut kombinieren lässt – für 
alle, die nach moderner Eleganz, 
Farb- und Materialvielfalt suchen.

SAUBERKEIT
Clevere Produkte, die wenig ver­
schmutzen und einfach zu reinigen 
sind – für alle, die den Putzaufwand 
im Bad minimieren wollen.

BENUTZERFREUNDLICHKEIT
Intuitiv und einfach zu bedienende 
Produkte – für alle, die nach dem 
Umbau oder der Renovation in der 
Gewissheit leben wollen, eine opti­
male Funktion zu genießen.

PLATZSPAREND
Clevere Funktionen und Produkte, 
die Platz schaffen – für alle, die 
nicht auf Funktionalität und Stau­
raum verzichten wollen.

KOMFORT
Produkte, die Komfort und Hygiene 
ins Bad bringen – für alle, die sich 
das Extra an Frische, Wohlbefinden 
und Sauberkeit gönnen wollen.

BARRIEREFREIHEIT
Einfach zugängliche, schwellenlose 
Badezimmer – für alle, die universel­
les Design wollen, unabhängig von 
Alter und Bedürfnis.
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GEBERIT
RENOVA PLAN
Die unterschiedlichen, klassischen Designs von Geberit 
Renova Plan fügen sich harmonisch in jeden Raum ein. 
Dazu kommen viele clevere Lösungen für besondere 
Anforderungen. Damit wird es ganz einfach und günstig, 
ein altes Bad in neuem, zeitgemäßem Glanz erstrahlen 
zu lassen. Ecken und Kanten, neue Akzente. 
 
www.geberit.de/renova-plan

DESIGN SAUBERKEIT
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BETÄTIGUNGSPLATTE
Geberit Sigma50, Grundplatte  
und Tasten: verchromt, Deck­
platte: weiß.

WC
Markante WC- und Bidet-Keramik 
von Geberit Renova Plan in moder­
ner, geometrischer Linienführung.
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SPIEGELSCHRANK
Spiegelschränke mit dezent integ­
rierter Beleuchtung und weiteren 
nützlichen Funktionen.

BADMÖBEL
Geberit Renova Plan Badmöbel mit 
integrierten Griffleisten in klarer  
Linienführung.

WASCHTISCH
Nicht nur für Badmodernisierungen: 
Geberit Renova Plan Waschtische 
in vielen Größen und Ausführungen, 
mit und ohne Ablagen.
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GEBERIT RENOVA PLAN
WASCHTISCHE

Einrichtungsvielfalt mit klarer Linie. Nicht nur  
für Badmodernisierungen.

1
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1 Eine schlanke Kante verleiht den Renova Plan Möbelwaschtischen Slim eine besondere Leichtigkeit. 2 Mit pas­
senden Unterschränken bieten die Renova Plan Waschtische vielfältige Einrichtungsmöglichkeiten für Einzel- und 
Doppelwaschplätze. 3 Für kleine Bäder oder Gästetoiletten lassen sich Geberit Renova Plan Waschtische auch mit 
einer Halbsäule kombinieren. 4 Mit Waschtischunterschränken und schlanken Hochschränken lässt sich auch in 
kleinen Bädern viel Stauraum schaffen. 5 Das variationsreiche Keramik- und Badmöbelprogramm lässt sich zu at­
traktiven Badeinrichtungen zusammenstellen. 6 Großzügige Ablageflächen bieten auch kleine Geberit Renova Plan 
Waschtische.

Mit klarem, eckigem Keramikdesign und zwei Badmöbelpro­
grammen bietet Geberit Renova Plan ein Höchstmaß an attrak­
tiven Gestaltungsoptionen. Waschtische gibt es in vielen ver­
schiedenen Größen und Ausführungen, für Stand- oder Wand- 
armaturen sowie mit oder ohne Überlauf. Slim Waschtische mit 
schmaler umlaufender Kante in vielen Größen passen perfekt  

zu den aktuellen Badtrends. Interessant sind die Gestaltungs­
varianten mit Ablage seitlich auf einer oder beiden Seiten. Ver­
fügbar sind auch attraktive Doppelwaschtische. Aufsatzwasch­
tische und -handwaschbecken schaffen zusätzliche Möglich- 
keiten der Rauminszenierung.

43
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Deutlich zurückgesetzte Unterschränke geben den stauraum­
starken Möbelprogrammen eine schlanke, leichte Optik. Mit 
Hängeschrank und kleinem Seitenschrank lassen sie sich vari­
antenreich zu individuellen Badeinrichtungen zusammenstellen.

Das Möbelprogramm mit integrierten Griffleisten unterstreicht 
die klare Linie, es ist in weiß, lava und Ulme oder Eiche erhältlich.

Alternativ gibt es auch Badmöbel mit verchromtem Griff in weiß.

2

1
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GEBERIT RENOVA PLAN
BADMÖBEL

KORPUS / FRONT

KORPUS FRONT

weiß / lackiert 
hochglänzend

matt weiß /
melamin­
beschichtet 

Mit verchromtem Griff

Mit integrierter Griffleiste, feuchtigkeitsbeständig

lava / lackiert 
matt

weiß / lackiert 
hochglänzend 

Ulme / Folie 
strukturiert

Eiche / Folie 
strukturiert

GEBERIT RENOVA PLAN BADMÖBEL FARBEN
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1 Alle Korpusse und Fronten sind aus feuchtigkeitsresisten­
ten Materialien gefertigt. 2 Verdeckte Griffleisten für eine 
klare Linie. 3 Die beiden Möbelprogramme von Geberit  
Renova Plan bieten Stauraum nach Maß mit verschiedenen 
Einteilungsmöglichkeiten. 4 Elegant und übersichtlich ist 
auch die Innenausstattung der Badmöbel.
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BETÄTIGUNGSPLATTE
Geberit Sigma50.

Absenkautomatik 
WC-Sitz

Spülung 4,5 Liter

Bodenfreiheit

QuickRelease-Funktion 
für WC-Sitz
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HYGIENE FÜRS KOMPLETTBAD
Die WC-Keramiken in der markant eckigen 
Linienführung von Geberit Renova Plan 
gibt es als wandhängendes Tiefspül- oder 
Flachspül-WC. Mit optionaler KeraTect® 
Glasur sind sie besonders langlebig und 
pflegeleicht. Das Bidet ist passend zum 
wandhängenden WC gestaltet. 

Eine Besonderheit ist die Urinalkeramik 
von Geberit Renova Plan: Sie besitzt einen 
Deckel und ist damit für die Anforderun­
gen im anspruchsvollen Privatbad aus­
gelegt.

←
TOILETTEN UND WC-SITZE 
•	 Zeitgenössische schmale  

Ausführung
•	 Erhältlich mit Absenkautomatik  

oder QuickRelease

Kerafix

GEBERIT  
RENOVA PLAN 
TOILETTEN,  
BIDETS UND 
URINAL

13



GEBERIT RENOVA
BADEWANNEN UND 
DUSCHLÖSUNGEN
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KOMPLETTMODERNISIERUNG  
AUS EINEM GUSS
Zur Komplettbad-Serie Geberit Renova Plan passen 
Duschwannen der Schwesterserie Geberit Renova.

Für verschiedene Grundrisse sind die Badewannen 
in vier Größen sowie als asymmetrische Eckvarianten 
mit angenehm gerundeter Innenform erhältlich.

Die Duschwannen gibt es quadratisch, rechteckig 
oder als Ecklösung mit Rundung sowie als Fünf­
eckwanne. Damit bieten sie ebenfalls verschiedene 
Einbaumöglichkeiten und gute Lösungen für kleine 
Grundrisse.
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Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Unterschrank 
[cm]

B / Breite: 45 cm
272145000 weiß mittig sichtbar 17,5 32 39,4 
272145600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 17,5 32 39,4 
272147000 weiß mittig ohne 17,5 32 39,4 
272147600 weiß / KeraTect® mittig ohne 17,5 32 39,4 
272148000 weiß ohne sichtbar 17,5 32 39,4 
272148600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 17,5 32 39,4 
272146000 weiß ohne ohne 17,5 32 39,4 
272146600 weiß / KeraTect® ohne ohne 17,5 32 39,4 
B / Breite: 50 cm
272150000 weiß mittig sichtbar 17 38 41,4 
272150600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 17 38 41,4 
272152000 weiß mittig ohne 17 38 41,4 
272152600 weiß / KeraTect® mittig ohne 17 38 41,4 
272153000 weiß ohne sichtbar 17 38 41,4 
272153600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 17 38 41,4 
272151000 weiß ohne ohne 17 38 41,4 
272151600 weiß / KeraTect® ohne ohne 17 38 41,4 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Handwaschbecken, mit einer Tür
•	 Geberit Renova Plan Halbsäule für Handwaschbecken

GEBERIT RENOVA PLAN HANDWASCHBECKEN

Eigenschaften
• Unterbaufähig 

GEBERIT RENOVA PLAN HANDWASCHBECKEN VERKÜRZTE AUSLADUNG

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 40 cm
272140000 weiß rechts sichtbar 15 25 
272140600 weiß / KeraTect® rechts sichtbar 15 25 
272142000 weiß rechts ohne 15 25 
272142600 weiß / KeraTect® rechts ohne 15 25 
272143000 weiß ohne sichtbar 15 25 
272143600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 15 25 
272141000 weiß ohne ohne 15 25 
272141600 weiß / KeraTect® ohne ohne 15 25 
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GEBERIT RENOVA PLAN AUFSATZHANDWASCHBECKEN

Eigenschaften
• Wandanschluss • Rückseite unglasiert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 50 cm
275150000 weiß mittig sichtbar 19,5 38 
275150600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 19,5 38 

GEBERIT RENOVA PLAN WASCHTISCH

Eigenschaften
• Unterbaufähig 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Unterschrank 
[cm]

B / Breite: 55 cm
222255000 weiß mittig sichtbar 19,5 44 47 
222255600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 19,5 44 47 
222257000 weiß mittig ohne 19,5 44 47 
222257600 weiß / KeraTect® mittig ohne 19,5 44 47 
222258000 weiß ohne sichtbar 19,5 44 47 
222258600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 19,5 44 47 
222256000 weiß ohne ohne 19,5 44 47 
222256600 weiß / KeraTect® ohne ohne 19,5 44 47 
B / Breite: 60 cm
222260000 weiß mittig sichtbar 19,5 48 52,6 
222260600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 19,5 48 52,6 
222262000 weiß mittig ohne 19,5 48 52,6 
222262600 weiß / KeraTect® mittig ohne 19,5 48 52,6 
222263000 weiß ohne sichtbar 19,5 48 52,6 
222263600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 19,5 48 52,6 
222261000 weiß ohne ohne 19,5 48 52,6 
222261600 weiß / KeraTect® ohne ohne 19,5 48 52,6 
B / Breite: 65 cm
222265000 weiß mittig sichtbar 19,5 48 57,6 
222265600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 19,5 48 57,6 
222267000 weiß mittig ohne 19,5 48 57,6 
222267600 weiß / KeraTect® mittig ohne 19,5 48 57,6 
222268000 weiß ohne sichtbar 19,5 48 57,6 
222268600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 19,5 48 57,6 
222266000 weiß ohne ohne 19,5 48 57,6 
222266600 weiß / KeraTect® ohne ohne 19,5 48 57,6 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Waschtisch, mit zwei Türen
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Waschtisch, mit einer Schublade und einer Innenschublade
•	 Geberit Renova Plan Halbsäule für Waschtisch
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GEBERIT RENOVA PLAN WASCHTISCH MIT ASYMMETRISCHER ABLAGEFLÄCHE

Eigenschaften
• Unterbaufähig • Asymmetrische Ablagefläche 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Waschtisch, mit einer Schublade und einer Innenschublade
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Waschtisch, mit zwei Türen
•	 Geberit Renova Plan Halbsäule für Waschtisch

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf Ablagefläche H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Unterschrank 
[cm]

B / Breite: 75 cm
122180000 weiß mittig sichtbar rechts 19 48 67,6 
122180600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar rechts 19 48 67,6 
122175000 weiß mittig sichtbar links 19 48 67,6 
122175600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar links 19 48 67,6 
122183000 weiß mittig ohne rechts 19 48 67,6 
122183600 weiß / KeraTect® mittig ohne rechts 19 48 67,6 
122179000 weiß mittig ohne links 19 48 67,6 
122179600 weiß / KeraTect® mittig ohne links 19 48 67,6 
122184000 weiß ohne ohne rechts 19 48 67,6 
122184600 weiß / KeraTect® ohne ohne rechts 19 48 67,6 
122177000 weiß ohne ohne links 19 48 67,6 
122177600 weiß / KeraTect® ohne ohne links 19 48 67,6 

GEBERIT RENOVA PLAN WASCHTISCH KOMPLETT GESCHLOSSEN

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Unterschrank 
[cm]

B / Breite: 55 cm
222355000 weiß ohne ohne 12 44 47
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GEBERIT RENOVA PLAN DOPPELWASCHTISCH

Eigenschaften
• Unterbaufähig 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Doppelwaschtisch, 

mit zwei Schubladen und Mittelregal
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Doppelwaschtisch, 

mit zwei Türen und Mittelregal
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Doppelwaschtisch, 

mit zwei Schubladen und zwei Innenschubladen
•	 Geberit Renova Plan Halbsäule für Waschtisch

Art.-Nr. Farbe / 
Oberfläche

Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 130 cm
122130000 weiß mittig sichtbar 19 48 
122130600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 19 48 
122133000 weiß ohne sichtbar 19 48 

GEBERIT RENOVA PLAN WASCHTISCH MIT ABLAGEFLÄCHE

Eigenschaften
• Unterbaufähig • Mit Ablagefläche 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Waschtisch, mit einer Schublade und einer Innenschublade
•	 Geberit Renova Plan Halbsäule für Waschtisch
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Waschtisch, mit zwei Türen

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf Ablagefläche H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Unterschrank 
[cm]

B / Breite: 85 cm
122185000 weiß mittig sichtbar beidseitig 19,5 48 77,6 
122185600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar beidseitig 19,5 48 77,6 
122187000 weiß mittig ohne beidseitig 19,5 48 77,6 
122187600 weiß / KeraTect® mittig ohne beidseitig 19,5 48 77,6 
122188000 weiß ohne sichtbar beidseitig 19,5 48 77,6 
122188600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar beidseitig 19,5 48 77,6 
122186000 weiß ohne ohne beidseitig 19,5 48 77,6 
122186600 weiß / KeraTect® ohne ohne beidseitig 19,5 48 77,6 
B / Breite: 100 cm
122100000 weiß mittig sichtbar beidseitig 19,5 48 92,6 
122100600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar beidseitig 19,5 48 92,6 
122102000 weiß mittig ohne beidseitig 19,5 48 92,6 
122102600 weiß / KeraTect® mittig ohne beidseitig 19,5 48 92,6 
122103000 weiß ohne sichtbar beidseitig 19,5 48 92,6 
122103600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar beidseitig 19,5 48 92,6 
122101000 weiß ohne ohne beidseitig 19,5 48 92,6 
122101600 weiß / KeraTect® ohne ohne beidseitig 19,5 48 92,6 

GEBERIT RENOVA PLAN AUFSATZWASCHTISCH

Eigenschaften
• Wandanschluss • Rückseite 
unglasiert 

Art.-Nr. Farbe /  
Oberfläche

Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 55 cm
225155000 weiß mittig sichtbar 19,5 44 
225155600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 19,5 44 
B / Breite: 60 cm
225160000 weiß mittig sichtbar 19,5 48 
225160600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 19,5 48 
225161000 weiß ohne ohne 19,5 48 
B / Breite: 65 cm
225165000 weiß mittig sichtbar 19,5 48 
225165600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 19,5 48 
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GEBERIT RENOVA PLAN MÖBELWASCHTISCH

Eigenschaften
• Schmaler Rand 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Unterschrank 
[cm]

B / Breite: 55 cm
122255000 weiß mittig sichtbar 16,8 48 53,8 
122255600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 16,8 48 53,8 
B / Breite: 60 cm
122260000 weiß mittig sichtbar 16,8 48 58,8 
122260600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 16,8 48 58,8 
B / Breite: 80 cm
122280000 weiß mittig sichtbar 16,8 48 78,8 
122280600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 16,8 48 78,8 
B / Breite: 100 cm
122200000 weiß mittig sichtbar 16,8 48 98,8 
122200600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 16,8 48 98,8 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Möbelwaschtisch, mit einer Schublade und einer Innenschublade

GEBERIT RENOVA PLAN AUFSATZWASCHTISCH MIT ABLAGEFLÄCHE

Eigenschaften
• Wandanschluss • Rückseite unglasiert • Mit Ablagefläche 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf Ablagefläche H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 85 cm
125185000 weiß mittig sichtbar beidseitig 14,5 48 
125185600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar beidseitig 14,5 48 
B / Breite: 100 cm
125100000 weiß mittig sichtbar beidseitig 14,5 48 
125100600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar beidseitig 14,5 48 

GEBERIT RENOVA PLAN DOPPELMÖBELWASCHTISCH

Eigenschaften
• Schmaler Rand 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 130 cm
122230000 weiß mittig sichtbar 16,8 48 
122230600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 16,8 48 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Unterschrank für Doppelmöbelwaschtisch, mit zwei Schubladen und zwei Innenschubladen
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GEBERIT RENOVA PLAN HALBSÄULE FÜR HANDWASCHBECKEN

Eigenschaften
• Einfache Befestigung durch Geberit 
Befestigungsset Kerafix, für Halbsäulen 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche
292150000 weiß
292150600 weiß / KeraTect®

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Handwaschbecken
•	 Geberit Renova Plan Handwaschbecken

GEBERIT RENOVA PLAN HALBSÄULE FÜR WASCHTISCH

Eigenschaften
• Einfache Befestigung durch Geberit 
Befestigungsset Kerafix, für Halbsäulen 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche
292110000 weiß
292110600 weiß / KeraTect®

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Waschtisch
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch mit asymmetrischer Ablagefläche 
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch mit Ablagefläche
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch 
•	 Geberit Renova Plan Doppelwaschtisch 

GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH,  
MIT EINER TÜR

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Tür • Griff zum  
Öffnen • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Anschlagseite links oder rechts • Feuchtig­
keitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert 
geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 55 cm
879150000 Korpus: matt weiß / 

melaminbeschichtet
Türen: hochglänzend weiß / 
folienbeschichtet

48,5 46,3 44 

Breite Waschtisch: 60 / 65 cm
879050000 Korpus: matt weiß / 

melaminbeschichtet
Türen: hochglänzend weiß / 
folienbeschichtet

53 46,3 48,3 

GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR HANDWASCHBECKEN, 
MIT EINER TÜR

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Tür • Griff zum  
Öffnen • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Anschlagseite links oder rechts • Feuchtig­
keitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert 
geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 45 cm
879340000 Korpus: matt weiß / 

melaminbeschichtet 
Front: weiß / lackiert hochglänzend 

39 46 32,5 

Breite Waschtisch: 50 cm
879350000 Korpus: matt weiß / 

melaminbeschichtet 
Front: weiß / lackiert hochglänzend 

41 46 38 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Handwaschbecken

GEBERIT RENOVA PLAN WANDABLAGE

Eigenschaften
• Wandhängend 
• Aufkantung umlaufend 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

299150000 weiß 50 6 12 
299150600 weiß / KeraTect® 50 6 12 
299160000 weiß 60 6 12 
299160600 weiß / KeraTect® 60 6 12 
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GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH, MIT ZWEI TÜREN

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Türen • Griff zum Öffnen • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Mit einem versetzbaren Einlegeboden • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 60 / 65 cm
879060000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 

Türen: hochglänzend weiß / folienbeschichtet
53 46,3 47,8 

Breite Waschtisch: 75 cm
879140000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 

Türen: hochglänzend weiß / folienbeschichtet
67 46,3 47,8 

Breite Waschtisch: 85 cm
879080000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 

Türen: hochglänzend weiß / folienbeschichtet
78 46,3 47,8 

Breite Waschtisch: 100 cm
879100000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 

Türen: hochglänzend weiß / folienbeschichtet
93 46,3 47,8 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch mit asymmetrischer Ablagefläche
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch mit Ablagefläche

GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH, MIT EINER SCHUBLADE UND EINER INNENSCHUBLADE

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Schublade • Mit einer Innenschublade • Griff zum Öffnen 
• Schublade mit Selbsteinzug • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Geruchsverschluss-
ausschnitt

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 55 cm
879170000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 

Auszüge: hochglänzend weiß / folienbeschichtet
mittig 48,5 46,3 47,2 

Breite Waschtisch: 60 / 65 cm
879070000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 

Auszüge: hochglänzend weiß / folienbeschichtet
mittig 53 46,3 47,2 

Breite Waschtisch: 75 cm
879120000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 

Auszüge: hochglänzend weiß / folienbeschichtet
rechts 67 46,3 47,2 

879130000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 
Auszüge: hochglänzend weiß / folienbeschichtet

links 67 46,3 47,2 

Breite Waschtisch: 85 cm
879090000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 

Türen: hochglänzend weiß / folienbeschichtet
mittig 78 46,3 47,2 

Breite Waschtisch: 100 cm
879110000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 

Auszüge: hochglänzend weiß / folienbeschichtet
mittig 93 46,3 47,2 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch 
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch mit asymmetrischer Ablagefläche 
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch mit Ablagefläche 
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GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR DOPPELWASCHTISCH, 
MIT ZWEI TÜREN UND MITTELREGAL

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Türen  
• Griff zum Öffnen • Tür mit Dämp­
fungsmechanismus • Mit einem  
festen Einlegeboden • Mit Mittel­
regal • Mit zwei versetzbaren Einle­
geböden • Feuchtigkeitsbeständig 
• Front aus MDF • Vormontiert 
geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

879230000 Korpus: matt weiß /  
melaminbeschichtet 
Front: weiß / lackiert hochglänzend 

120 46,3 47,8 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Doppelwaschtisch 

GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR DOPPELWASCHTISCH, 
MIT ZWEI SCHUBLADEN UND MITTELREGAL

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Schub­
laden • Mit zwei Innenschubladen  
• Griff zum Öffnen • Schublade  
mit Selbsteinzug • Mit Mittelregal  
• Feuchtigkeitsbeständig • Front  
aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

879240000 Korpus: matt weiß / 
melaminbeschichtet 
Front: weiß / lackiert hochglänzend 

120 46,3 47,8 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Doppelwaschtisch 

GEBERIT RENOVA PLAN MITTELHOCHSCHRANK MIT EINER TÜR UND EINER SCHUBLADE

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Tür • Mit einer Schublade • Griff zum Öffnen • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Mit einem versetzbaren Einlegeboden • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Tür B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

879010000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet
Front: weiß / lackiert hochglänzend

Anschlag 
links

39 113 38,7 

879020000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet
Front: weiß / lackiert hochglänzend

Anschlag 
rechts

39 113 38,7 

GEBERIT RENOVA PLAN HOCHSCHRANK MIT EINER TÜR UND ZWEI SCHUBLADEN

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Innenschubladen • Mit einer Tür • Griff zum Öffnen • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Mit zwei festen Einlegeböden • Mit zwei versetzbaren Einlegeböden • Anschlagseite links oder rechts 
• Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

879000000 Korpus: matt weiß / melaminbeschichtet 
Front: weiß / lackiert hochglänzend 

39 178 38,7 
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GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR HANDWASCHBECKEN, MIT EINER TÜR

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Tür • Griffmulde zum Öffnen • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Anschlagseite links oder rechts • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 45 cm
869045000 weiß / lackiert hochglänzend 39,4 58,6 29 
869046000 lava / lackiert matt 39,4 58,6 29 
869047000 Ulme / Folie strukturiert 39,4 58,6 29 
869048000 Eiche / Folie strukturiert 39,4 58,6 29 
Breite Waschtisch: 50 cm
869050000 weiß / lackiert hochglänzend 41,4 58,6 34,5 
869051000 lava / lackiert matt 41,4 58,6 34,5 
869052000 Ulme / Folie strukturiert 41,4 58,6 34,5 
869053000 Eiche / Folie strukturiert 41,4 58,6 34,5 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Handwaschbecken

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 75 cm
869750000 weiß / lackiert hochglänzend 67,6 58,6 43,8 
869751000 lava / lackiert matt 67,6 58,6 43,8 
869752000 Ulme / Folie strukturiert 67,6 58,6 43,8 
869753000 Eiche / Folie strukturiert 67,6 58,6 43,8 
Breite Waschtisch: 85 cm
869850000 weiß / lackiert hochglänzend 77,6 58,6 43,8 
869851000 lava / lackiert matt 77,6 58,6 43,8 
869852000 Ulme / Folie strukturiert 77,6 58,6 43,8 
869853000 Eiche / Folie strukturiert 77,6 58,6 43,8 
Breite Waschtisch: 100 cm
869100000 weiß / lackiert hochglänzend 92,6 58,6 43,8 
869101000 lava / lackiert matt 92,6 58,6 43,8 
869102000 Ulme / Folie strukturiert 92,6 58,6 43,8 
869103000 Eiche / Folie strukturiert 92,6 58,6 43,8 

GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH, MIT EINER SCHUBLADE UND EINER INNENSCHUBLADE

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Schublade • Mit einer Innenschublade • Griffmulde zum Öffnen 
• Schublade mit Selbsteinzug • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 55 cm
869550000 weiß / lackiert hochglänzend 48 58,6 40 
869551000 lava / lackiert matt 48 58,6 40 
869552000 Ulme / Folie strukturiert 48 58,6 40 
869553000 Eiche / Folie strukturiert 48 58,6 40 
Breite Waschtisch: 60 cm
869600000 weiß / lackiert hochglänzend 52,6 58,6 43,8 
869601000 lava / lackiert matt 52,6 58,6 43,8 
869602000 Ulme / Folie strukturiert 52,6 58,6 43,8 
869603000 Eiche / Folie strukturiert 52,6 58,6 43,8 
Breite Waschtisch: 65 cm
869650000 weiß / lackiert hochglänzend 57,6 58,6 43,8 
869651000 lava / lackiert matt 57,6 58,6 43,8 
869652000 Ulme / Folie strukturiert 57,6 58,6 43,8 
869653000 Eiche / Folie strukturiert 57,6 58,6 43,8 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch mit asymmetrischer Ablagefläche 
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch mit Ablagefläche
•	 Geberit Renova Plan Waschtisch 
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GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR MÖBELWASCHTISCH, MIT EINER SCHUBLADE UND EINER INNENSCHUBLADE

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Schublade • Mit einer Innenschublade • Griffmulde zum Öffnen 
• Schublade mit Selbsteinzug • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 55 cm
869555000 weiß / lackiert hochglänzend 53,8 58,5 47,3 
869556000 lava / lackiert matt 53,8 58,5 47,3 
869557000 Ulme / Folie strukturiert 53,8 58,5 47,3 
869558000 Eiche / Folie strukturiert 53,8 58,5 47,3 
Breite Waschtisch: 60 cm
869560000 weiß / lackiert hochglänzend 58,8 58,5 47,3 
869561000 lava / lackiert matt 58,8 58,5 47,3 
869562000 Ulme / Folie strukturiert 58,8 58,5 47,3 
869563000 Eiche / Folie strukturiert 58,8 58,5 47,3 
Breite Waschtisch: 80 cm
869580000 weiß / lackiert hochglänzend 78,8 58,5 47,3 
869581000 lava / lackiert matt 78,8 58,5 47,3 
869582000 Ulme / Folie strukturiert 78,8 58,5 47,3 
869583000 Eiche / Folie strukturiert 78,8 58,5 47,3 
Breite Waschtisch: 100 cm
869500000 weiß / lackiert hochglänzend 98,8 58,5 47,3 
869501000 lava / lackiert matt 98,8 58,5 47,3 
869502000 Ulme / Folie strukturiert 98,8 58,5 47,3 
869503000 Eiche / Folie strukturiert 98,8 58,5 47,3 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Möbelwaschtisch 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 130 cm
869130000 weiß / lackiert hochglänzend 122,6 58,6 43,8 
869131000 lava / lackiert matt 122,6 58,6 43,8 
869132000 Ulme / Folie strukturiert 122,6 58,6 43,8 
869133000 Eiche / Folie strukturiert 122,6 58,6 43,8 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Doppelwaschtisch 

GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR DOPPELWASCHTISCH, MIT ZWEI SCHUBLADEN UND ZWEI INNENSCHUBLADEN

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Schubladen • Mit zwei Innenschubladen • Griffmulde zum Öffnen 
• Schublade mit Selbsteinzug • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 
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GEBERIT RENOVA PLAN MITTELHOCHSCHRANK MIT ZWEI TÜREN UND EINER SCHUBLADE

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Türen • Mit einer Schublade • Griffmulde zum Öffnen • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Schublade mit Selbsteinzug • Anschlagseite links oder rechts • Glaseinlegeboden versetzbar • Feuchtigkeitsbeständig 
• Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

869030000 weiß / lackiert hochglänzend 39 105 36 
869031000 lava / lackiert matt 39 105 36 
869032000 Ulme / Folie strukturiert 39 105 36 
869033000 Eiche / Folie strukturiert 39 105 36 

GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR DOPPELMÖBELWASCHTISCH, MIT ZWEI SCHUBLADEN UND ZWEI INNENSCHUBLADEN

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Schubladen • Mit zwei Innenschubladen • Griffmulde zum Öffnen 
• Schublade mit Selbsteinzug • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 130 cm
869530000 weiß / lackiert hochglänzend 129 58,5 47,3 
869531000 lava / lackiert matt 129 58,5 47,3 
869532000 Ulme / Folie strukturiert 129 58,5 47,3 
869533000 Eiche / Folie strukturiert 129 58,5 47,3 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Doppelmöbelwaschtisch

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 130 cm
869130000 weiß / lackiert hochglänzend 122,6 58,6 43,8 
869131000 lava / lackiert matt 122,6 58,6 43,8 
869132000 Ulme / Folie strukturiert 122,6 58,6 43,8 
869133000 Eiche / Folie strukturiert 122,6 58,6 43,8 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Doppelwaschtisch 

GEBERIT RENOVA PLAN UNTERSCHRANK FÜR DOPPELWASCHTISCH, MIT ZWEI SCHUBLADEN UND ZWEI INNENSCHUBLADEN

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Schubladen • Mit zwei Innenschubladen • Griffmulde zum Öffnen 
• Schublade mit Selbsteinzug • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 
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GEBERIT RENOVA PLAN SEITENSCHRANK MIT EINER TÜR UND EINER SCHUBLADE

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Tür • Mit einer Schublade • Griffmulde zum Öffnen • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Schublade mit Selbsteinzug • Glaseinlegeboden versetzbar • Anschlagseite links oder rechts 
• Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

869020000 weiß / lackiert hochglänzend 39 70 36 
869021000 lava / lackiert matt 39 70 36 
869022000 Ulme / Folie strukturiert 39 70 36 
869023000 Eiche / Folie strukturiert 39 70 36 

GEBERIT RENOVA PLAN HÄNGESCHRANK MIT EINER TÜR

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Tür • Griffmulde zum Öffnen • Tür mit Dämpfungsmechanismus • Glaseinlegeböden versetzbar 
• Anschlagseite links oder rechts • Spiegel an Türinnenseite • Feuchtigkeitsbeständig • Front aus MDF • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

869010000 weiß / lackiert hochglänzend 39 70 17,3 
869011000 lava / lackiert matt 39 70 17,3 
869012000 Ulme / Folie strukturiert 39 70 17,3 
869013000 Eiche / Folie strukturiert 39 70 17,3 

GEBERIT RENOVA PLAN HOCHSCHRANK MIT ZWEI TÜREN UND EINER SCHUBLADE

GEBERIT RENOVA PLAN SCHUBLADENEINSATZ

Eigenschaften
• Wandhängend • Front aus MDF • Feuchtigkeitsbeständig • Mit einer Schublade • Griffmulde zum Öffnen 
• Schublade mit Selbsteinzug • Mit zwei Türen • Anschlagseite links oder rechts • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Glaseinlegeböden versetzbar • Stauboxen an Türinnenseiten • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

869000000 weiß / lackiert hochglänzend 39 180 36 
869001000 lava / lackiert matt 39 180 36 
869002000 Ulme / Folie strukturiert 39 180 36 
869003000 Eiche / Folie strukturiert 39 180 36 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

869970000 hellgrau / melaminbeschichtet 37,4 6,8 23
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Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

202150000 weiß 36 34 54 
202150600 weiß / KeraTect® 36 34 54 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan WC-Sitz, eckiges Design, Befestigung von oben
•	 Geberit Renova Plan WC-Sitz, eckiges Design, Befestigung von unten

GEBERIT RENOVA PLAN WAND-WC TIEFSPÜLER

GEBERIT RENOVA PLAN WAND-WC FLACHSPÜLER

GEBERIT RENOVA PLAN WAND-WC TIEFSPÜLER, RIMFREE®

Eigenschaften
• Wandhängend • Tiefspül-WC • Mit Spülrand • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 l, nach EN 997 • Spült mit 4,5 l 
• Erhöhte Keramikoberkante 41 cm bei Standardbefestigungshöhe • Bodenfreiheit 7 cm 

Eigenschaften
• Wandhängend • Flachspül-WC • Mit Spülrand • Typ 1, Vollmenge 6 l, nach EN 997 
• Erhöhte Keramikoberkante 41 cm bei Standardbefestigungshöhe • Bodenfreiheit 7 cm 

Eigenschaften
• Wandhängend • Tiefspül-WC • Rimfree® • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 l, nach EN 997 • Spült mit 4,5 l 
• Erhöhte Keramikoberkante 41 cm bei Standardbefestigungshöhe • Bodenfreiheit 7 cm 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

202160000 weiß 36 34 53 
202160600 weiß / KeraTect® 36 34 53 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan WC-Sitz, eckiges Design, Befestigung von oben
•	 Geberit Renova Plan WC-Sitz, eckiges Design, Befestigung von unten

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

202170000 weiß 35,5 34,5 54 
202170600 weiß / KeraTect® 35,5 34,5 54 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan WC-Sitz, eckiges Design, Befestigung von oben
•	 Geberit Renova Plan WC-Sitz, eckiges Design, Befestigung von unten
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GEBERIT RENOVA PLAN WAND-WC TIEFSPÜLER, TEILGESCHLOSSENE FORM, RIMFREE®

GEBERIT RENOVA PLAN WC-SITZ, BEFESTIGUNG VON UNTEN

GEBERIT RENOVA PLAN WC-SITZ, ECKIGES DESIGN, BEFESTIGUNG VON UNTEN

Eigenschaften
• Wandhängend • Tiefspül-WC • Rimfree® • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 l, nach EN 997 • Spült mit 4,5 l 
• Teilgeschlossene Form 

Eigenschaften
• WC-Deckel überlappend 

Eigenschaften
• Eckiges Design • WC-Deckel überlappend 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

500.378.01.1 weiß 35 33 54 
500.378.01.8 weiß / KeraTect® 35 33 54 

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan WC-Sitz, eckiges Design, Befestigung von oben

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Absenkautomatik
573070000 weiß nein

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Wand-WC Tiefspüler, Rimfree® 
•	 Geberit Renova Wand-WC Tiefspüler
•	 Geberit Renova Wand-WC Flachspüler
•	 Geberit Renova Stand-WC Tiefspüler, Abgang vertikal, teilgeschlossene Form
•	 Geberit Renova Stand-WC Tiefspüler, Abgang horizontal, teilgeschlossene Form
•	 Geberit Renova Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, Abgang horizontal
•	 Geberit Renova Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, Abgang vertikal 
•	 Geberit Renova Stand-WC Tiefspüler, Abgang horizontal, teilgeschlossene Form, Rimfree®
•	 Geberit Renova Stand-WC Flachspüler, Abgang horizontal, teilgeschlossene Form

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Absenkautomatik
572110000 weiß nein

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Wand-WC Tiefspüler, Rimfree® 
•	 Geberit Renova Plan Wand-WC Tiefspüler
•	 Geberit Renova Plan Wand-WC Flachspüler 
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GEBERIT RENOVA PLAN WC-SITZ, ECKIGES DESIGN, BEFESTIGUNG VON OBEN

GEBERIT RENOVA PLAN WC-SITZ, BEFESTIGUNG VON OBEN

Eigenschaften
• Eckiges Design • WC-Deckel überlappend 

Eigenschaften
• WC-Deckel überlappend 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Absenkautomatik QuickRelease-Scharniere
500.832.00.1 weiß ja ja
572120000 weiß ja nein
572180000 weiß nein nein

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Wand-WC Tiefspüler, Rimfree®
•	 Geberit Renova Plan Wand-WC Tiefspüler
•	 Geberit Renova Plan Wand-WC Flachspüler
•	 Geberit Renova Compact Square Wand-WC Tiefspüler, verkürzte Ausladung

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Absenkautomatik QuickRelease-Scharniere
573075000 weiß nein nein
573085000 weiß ja nein

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Compact Wand-WC Tiefspüler, verkürzte Ausladung, geschlossene Form, Rimfree®
•	 Geberit Renova Wand-WC Tiefspüler
•	 Geberit Renova Compact Wand-WC Tiefspüler, verkürzte Ausladung
•	 Geberit Renova Wand-WC Flachspüler
•	 Geberit Renova Stand-WC Tiefspüler, Abgang vertikal, teilgeschlossene Form
•	 Geberit Renova Stand-WC Tiefspüler, Abgang horizontal, teilgeschlossene Form
•	 Geberit Renova Wand-WC Tiefspüler, teilgeschlossene Form, Rimfree®
•	 Geberit Renova Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, Abgang horizontal
•	 Geberit Renova Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, Abgang vertikal
•	 Geberit Renova Comfort Wand-WC Tiefspüler, erhöht, geschlossene Form, Rimfree®
•	 Geberit Renova Stand-WC Tiefspüler, Abgang horizontal, teilgeschlossene Form, Rimfree®
•	 Geberit Renova Stand-WC Flachspüler, Abgang horizontal, teilgeschlossene Form

GEBERIT RENOVA PLAN WC-SITZ, ECKIGES DESIGN, BEFESTIGUNG VON OBEN

Eigenschaften
• Deckel aus Duroplast • Eckiges Design • WC-Deckel überlappend 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Absenkautomatik QuickRelease-Scharniere
500.689.01.1 weiß nein nein
500.691.01.1 weiß ja nein
500.692.01.1 weiß ja ja

Kombinierbar mit
•	 Geberit Renova Plan Wand-WC Tiefspüler, teilgeschlossene Form, Rimfree®
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GEBERIT RENOVA PLAN WANDBIDET

GEBERIT RENOVA PLAN WANDBIDET TEILGESCHLOSSENE FORM

GEBERIT RENOVA PLAN URINAL MIT DECKEL, ZULAUF VON HINTEN, ABGANG NACH HINTEN

GEBERIT RENOVA PLAN URINAL OHNE DECKEL, WASSERLOS, ABGANG NACH HINTEN

Eigenschaften
• Wandhängend • Erhöhte Keramikoberkante 41 cm bei Standardbefestigungshöhe 
• Bodenfreiheit 7 cm 

Eigenschaften
• Wandhängend • Wasseranschluss verdeckt • Teilgeschlossene Form 

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit Spülrand • Geruchsverschluss verdeckt • Verdeckte Befestigung 

Eigenschaften
• Wandhängend • Spülrandlos • Ablauf verdeckt • Verdeckte Befestigung

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Überlauf B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

232150000 weiß sichtbar 35,5 34 54 
232150600 weiß / KeraTect® sichtbar 35,5 34 54 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Überlauf B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

500.380.01.1 weiß sichtbar 35 26 54 
500.380.01.8 weiß / KeraTect® sichtbar 35 26 54 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Abgang Zulauf B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

235120000 weiß nach hinten hinten 32,5 58 30 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Abgang B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

235170000 weiß nach hinten 32,5 60 30 
235170600 weiß / KeraTect® nach hinten 32,5 60 30 
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GEBERIT RENOVA PLAN ASYMMETRISCHE BADEWANNE 

GEBERIT RENOVA PLAN FÜNFECKBADEWANNE

GEBERIT RENOVA PLAN ASYMMETRISCHE BADEWANNE

Eigenschaften
• Asymmetrisch 
• Abgang am Fußende 

Eigenschaften
• Asymmetrisch 
• Abgang am Fußende 

Eigenschaften
• Asymmetrisch 
• Abgang am Fußende 

Art.-Nr. Farbe /  
Oberfläche

Abgang B 
[cm]

L 
[cm]

H 
[cm]

00060900000 weiß rechts 100 160 47 

Art.-Nr. Farbe /  
Oberfläche

Abgang B 
[cm]

L 
[cm]

H 
[cm]

554.320.01.1 weiß rechts 100 160 47 
554.321.01.1 weiß links 100 160 47 

Art.-Nr. Farbe /  
Oberfläche

Abgang B 
[cm]

L 
[cm]

H 
[cm]

554.308.01.1 weiß rechts 90 150 42 
554.309.01.1 weiß rechts 90 150 42 

GEBERIT RENOVA PLAN RECHTECKBADEWANNE GEBERIT RENOVA PLAN RECHTECKBADEWANNE DUO

Eigenschaften
• Rechteckig 
• Abgang am Fußende 

Eigenschaften
• Rechteckig  
• Für zwei Personen geeignet 
• Abgang mittig 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

L 
[cm]

H 
[cm]

554.303.01.1 weiß 75 160 42 
554.305.01.1 weiß 75 170 42 
554.306.01.1 weiß 80 180 42 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

L 
[cm]

H 
[cm]

554.307.01.1 weiß 80 180 42 

Alle Artikelnummern zu diesem Sortiment finden Sie auch online unter  
www.geberit.de/katalog

GEBERIT EMPFEHLUNG
Gleich mitbestellen

→
GEBERIT BEFESTIGUNGSMATERIAL  
FÜR BADEWANNE AUS SANITÄRACRYL

→
GEBERIT BADEWANNEN- 
KOPFSTÜTZE UNIVERSELL

Art.-Nr. 
554.910.00.1

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche
554.904.00.1 grau / matt 
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Spülung  
4,5 Liter möglich

Absenkauto- 
matik WC-Sitz

Bodenfreiheit QuickRelease- 
Funktion für WC-Sitz 

→
GEBERIT RENOVA PLAN SEITEN-  
UND MITTELHOCHSCHRANK

Mit unterschiedlichen Möbelformaten 
lassen sich individuelle Badeinrich­
tungen maßschneidern. 

KORPUS / FRONT

KORPUS FRONT

weiß / lackiert 
hochglänzend

matt weiß /  
melamin­
beschichtet

Mit verchromtem Griff

Mit integrierter Griffleiste, feuchtigkeitsbeständig

lava / lackiert 
matt

weiß / lackiert 
hochglänzend

Ulme / Folie 
strukturiert

Eiche / Folie 
strukturiert

GEBERIT RENOVA PLAN BADMÖBEL FARBEN

grau / matt

KOPFSTÜTZE
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MEHR VOM BAD,
MEHR VOM LEBEN

34 



Die vorliegende Broschüre ist ein Auszug aus dem Geberit Bad 
Magazin, in dem Sie alle Badserien und das Gesamtsortiment von 
Geberit finden. Auf der Geberit Website stehen Ihnen viele weitere 
Informationen, Inspirationen und Planungshilfen rund ums Bad  
und die Sanitärinstallation zur Verfügung. 

BESTELL- UND DOWNLOADCENTER
Hier finden Sie das Geberit Bad-Magazin, das Objekt-Magazin 
und viele weitere Unterlagen zum kostenlosen Download. 

Einfach QR-Code scannen oder direkt auf die Website gehen: 
www.geberit.de/unterlagen

GEBERIT-EPAPER-PORTAL
Hier können Sie online in unseren technischen Unterlagen, 
Katalogen und Broschüren blättern und individuelle PDFs 
zusammenstellen. 

Einfach QR-Code scannen oder direkt auf die Website gehen: 
www.geberit.de/epaper

INSPIRATIONEN UND PLANUNGSHILFEN  
FÜR IHR TRAUMBAD
So finden Sie schneller den Weg zu Ihrem Traumbad: Unsere 
Online-Tools liefern Ihnen Ideen und Inspirationen. Im 3D-Bad­
planer können Sie Ihren Badtraum sichtbar machen. 

Einfach QR-Code scannen oder direkt auf die Website gehen: 
www.geberit.de/bad-ideen



Urheberrechtlich geschützt. Nachdruck oder Veröffentlichung, auch  
durch elektronische Medien, auch auszugsweise nur mit Genehmigung
Geberit Vertriebs GmbH, Pfullendorf

Geberit Vertriebs GmbH
Theuerbachstraße 1
88630 Pfullendorf

T 07552 934 4455
F 07552 934 994455
badberatung.de@geberit.com

www.geberit.de
www.geberit-aquaclean.de


